П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О внесении дополнений в повестку дня

                    двадцать третьего заседания

                         Совета Федерации

     Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Включить дополнительно  в  повестку  дня   двадцать   третьего

заседания Совета Федерации следующие вопросы:

     о проекте  федерального   закона   "Об   эколого-экономическом

регионе "Алтай" (в границах Республики Алтай)";

     о согласительной   комиссии   по   Федеральному   закону    "О

государственной  политике  в  области  обращения  с  радиоактивными

отходами".

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО

     Москва

     6 июля 1995 года

     N 530-I СФ